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Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение г. Мурманска № 97

Расписание  работы специалистов консультационного центра

	Должность 
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница



	Старший воспитатель
(основной корпус)
	16.42-19.00
	07.42-11.18
	16.42-19.00
	07.42--11.18
	16.42-19.00

	Старший воспитатель
(структурное подразделение)
	08.17 – 09.00
	10.35-11.18
	08.17 – 09.00
	10.35-11.18
	08.17 – 09.00

	Учитель-дефектолог
	07.48-09.00
	07.48-09.00
	07.48-09.00
	07.48-09.00
	13.00-14.12

	Учитель-логопед 
[bookmark: _GoBack](основной корпус) 

	
	
	13.00-15.00
	
	

	Педагог-психолог
	15.24-19.00
	15.24-19.00
	15.24-19.00
	07.42-11.18
	15.24-19.00


	
Воспитатель

	14.12-16.00
	10.00-11.48
	14.12-16.00
	10.00-11.48
	14.12-16.00
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